

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
Football			
	RIGEL HERO shirt	€ 13,70	
2023	POLIS shirt	€ 17,00	
LY	VESTA set	€ 23,30	
	DAVIDA limited edition shirt	€ 15,50	
LY	EARTH shirt	€ 17,15	
2022	DENEB shirt	€ 20,95	
LY	TITAN shirt	€ 20,95	
2023	NASH shirt	€ 20,95	
2024	RODDERS shirt	€ 21,25	
LY	KELT shirt	€ 23,30	
LY	TOLIMAN shirt	€ 27,50	
2022	NUNKI shirt	€ 27,50	
2022	ALHENA shirt	€ 27,50	
2023	KIMAH shirt	€ 28,55	
LY	WEZEN shirt	€ 29,85	
LY	TABIT shirt	€ 29,85	
2022	CANOPUS shirt	€ 29,85	
2024	TUREIS ECO shirt	€ 31,10	
LY	ALPHARD shirt	€ 32,00	
LY	SATURN shirt	€ 35,35	
	DORIS limited edition shirt	€ 22,90	
2022	TREVOR shirt	€ 26,85	
LY	SKOLL shirt	€ 27,65	
2023	MIRAM shirt	€ 28,95	
LY	KEPLER shirt	€ 28,45	
2024	ALCYON ECO shirt	€ 29,45	
	MESA HERO short	€ 10,50	
	ALGOL short	€ 15,20	
	TEMPEL short	€ 15,70	
2021	SEDNA shirt	€ 19,85	
2023	ALYA shirt	€ 28,55	
2024	OXYGEN shirt	€ 21,10	
LY	ACRUX short	€ 14,20	
	ACRUX HERO short	€ 14,20	
	NITRO socks (conf. 5 pcs)	€ 42,75	€ 8,55
	RAYON socks (conf. 5 pcs)	€ 31,75	€ 6,35
	AZLON socks (conf. 5 pcs)	€ 33,00	€ 6,60
	TARGET socks (conf. 5 pcs)	€ 33,75	€ 6,75
	ROUND socks (conf. 5 pcs)	€ 29,25	€ 5,85
	HOOPS socks (conf. 5 pcs)	€ 30,50	€ 6,10
Goalkeeper			
LY	FEO GK shirt	€ 31,90	
	ANTILIA GK shirt	€ 31,90	
LY	HERCULES GK shirt	€ 38,45	
	AQUARIUS GK shirt	€ 38,45	
	ARES GK shirt	€ 38,45	
	MESA HERO short	€ 10,50	
	POLARIS GK top	€ 31,25	
	CASSIOPEA GK short	€ 17,25	
	ALTAIR GK short	€ 28,20	
	SCUTUM padded short	€ 79,85	
	SAIPH padded pant	€ 33,00	
	LEPUS padded pant	€ 33,00	
	SYRMA padded pant	€ 49,60	
	ALLIGATOR XH GK gloves	€ 81,90	
	FOX XH GK gloves	€ 66,85	
	CAYMAN XH GK gloves Jr	€ 41,75	
	LEOPARD XH GK gloves Sr	€ 16,65	
	LEOPARD XH GK gloves Jr	€ 15,00	
	HAWK XH GK gloves Sr	€ 33,40	
	HAWK XH GK gloves Jr	€ 30,10	
	OCTOPUS XF GK gloves	€ 46,75	
	ORYX XF GK gloves Sr	€ 35,25	
	ORYX XF GK gloves Jr	€ 32,00	
	FALCON XF GK gloves Sr	€ 31,15	
	FALCON XF GK gloves Jr	€ 27,90	
	LION XF GK gloves sr	€ 16,40	
	LION XF GK gloves jr	€ 14,80	
Referee			
LY	REFEREE shirt	€ 29,70	
LY	REFEREE short	€ 12,80	
	ARCTURUS shirt	€ 33,40	
	ALDEBARAN short	€ 16,75	
	EKLIND shirt	€ 60,70	
	LANGENUS short	€ 31,15	
	STEPHANIE shirt	€ 60,70	

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
	LANGENUS short	€ 31,15	
	ELLIS underwear shirt	€ 41,85	
	LING underwear long sleeves shirt	€ 46,10	
	GALLER wrist sweatband (conf. 5 pcs)	€ 94,50	€ 18,90
Rugby			
LY	LAVA shirt	€ 28,90	
LY	JET shirt	€ 30,35	
2023	JASPER shirt	€ 34,10	
2022	IDMON shirt	€ 37,00	
	AMETHYST short	€ 12,40	
LY	DUNSTAN short	€ 13,30	
	HOWLITE short	€ 15,75	
LY	FEBE short	€ 18,80	
2023	HESTIA short	€ 22,80	
LY	HYLAS short	€ 22,80	
	DRAVITE short	€ 28,90	
LY	CORAL 1/4 zip fleece internal showerjacket	€ 44,30	
2022	RUBY Contact Top Rugby	€ 47,90	
LY	EMERALD contact showerproof top	€ 61,40	
LY	EMERALD contact showerproof pant	€ 54,45	
2023	TOURMALINE contact showerproof top	€ 64,45	
2023	TOURMALINE contact showerproof pant	€ 57,25	
	BORTS padded undershirt	€ 73,30	
	HELMET XE headgear	€ 46,65	
	OPAL reversible bibs (conf. 5pcs)	€ 76,75	€ 15,35
	CATCH XE rugby gloves (conf. 5pcs)	€ 87,00	€ 17,40
	ADJUSTABLE kicking tee (conf. 5pcs)	€ 48,50	€ 9,70
	GROUND XE kicking tee (conf. 10pcs)	€ 79,00	€ 7,90
	SMILE XE mouth guard (conf. 10pcs)	€ 69,00	€ 6,90
	THUNDER Rugby ball n.5	€ 49,10	
	STORM XF Rugby ball n.5 (conf. 12pcs)	€ 246,00	€ 20,50
	STORM XF Rugby ball n.4 (conf. 12pcs)	€ 225,60	€ 18,80
	STORM XF Rugby ball n.3 (conf. 12pcs)	€ 204,60	€ 17,05
	NITRO socks (conf. 5 pcs)	€ 42,75	€ 8,55
	RAYON socks (conf. 5 pcs)	€ 31,75	€ 6,35
	AZLON socks (conf. 5 pcs)	€ 33,00	€ 6,60
	TARGET socks (conf. 5 pcs)	€ 33,75	€ 6,75
	ROUND socks (conf. 5 pcs)	€ 29,25	€ 5,85
	HOOPS socks (conf. 5 pcs)	€ 30,50	€ 6,10
	RIGEL HERO shirt	€ 13,70	
2023	POLIS shirt	€ 17,00	
LY	ARGON shirt	€ 21,25	
2022	DENEK shirt	€ 20,95	
LY	TITAN shirt	€ 20,95	
2023	NASH shirt	€ 20,95	
LY	MATTHEW shirt	€ 28,05	
	KESIL vest	€ 13,80	
2023	DEVA vest	€ 15,70	
LY	MEMPHYS shirt	€ 18,15	
LY	MITCH singlet	€ 24,70	
	MESA HERO short	€ 10,50	
2022	HARVEY full zip top	€ 57,65	
Volleyball			
	KESIL vest	€ 13,80	
	RIGEL HERO shirt	€ 13,70	
2023	POLIS shirt	€ 17,00	
LY	HELIUM shirt	€ 20,00	
LY	ARGON shirt	€ 21,25	
2022	DENEK shirt	€ 20,95	
LY	TITAN shirt	€ 20,95	
2023	NASH shirt	€ 20,95	
2024	RODDERS shirt	€ 21,25	
2023	KIMAH shirt	€ 28,55	
LY	IRON shirt	€ 31,60	
LY	COPPER shirt	€ 31,60	
LY	BISMUTH short	€ 12,80	
	BISMUTH HERO short	€ 12,80	
2022	MERCURY sleeveless shirt	€ 16,35	
2022	XENON sleeveless shirt	€ 16,35	
2021	SEDNA shirt	€ 19,85	
2021	FLUORINE shirt	€ 21,10	
2024	OXYGEN shirt	€ 21,10	
2023	ALYA shirt	€ 28,55	
2022	THALLIUM sleeveless shirt	€ 31,60	
LY	OSMIUM short	€ 11,85	
	OSMIUM HERO short	€ 11,85	
	HYDROGEN HERO short	€ 16,85	
	KRYPTON HERO short	€ 24,10	

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
	POPLAR Kneepad	€ 33,00	
	SAGE Kneepad	€ 23,70	
	TULIP Kneepad (conf. 6 pcs)	€ 68,10	€ 11,35
	PALLADIUM Volley ball (conf. 12 pcs)	€ 220,80	€ 18,40
Basketball			
	KESIL vest	€ 13,80	
	MESA HERO short	€ 10,50	
LY	AMON shirt	€ 15,10	
2023	DEVA vest	€ 15,70	
LY	ETHANE shirt	€ 20,70	
2022	FREON shirt	€ 20,70	
2022	CURIUM short	€ 11,50	
2023	OXIDE HERO short	€ 13,90	
2022	THORIUM short	€ 22,00	
LY	MEMPHYS shirt	€ 18,15	
2022	PROPANE reversible shirt	€ 20,00	
2022	DENVER reversible short	€ 19,95	
LY	X400 reversible set	€ 31,65	
2024	X500 reversible set	€ 32,40	
	RIGEL HERO shirt	€ 13,70	
2023	NASH shirt	€ 20,95	
2024	RODDERS shirt	€ 21,25	
2024	TOBOL crewneck	€ 42,05	
2024	FREYR hoody	€ 34,05	
LY	EADESY hoody	€ 49,95	
	KESIL vest	€ 13,80	
	MESA HERO short	€ 10,50	
LY	RADON shirt	€ 19,30	
2022	BARIUM short	€ 19,05	
2022	POTASSIUM shirt	€ 19,80	
LY	RAJA set	€ 24,55	
2022	F400 reversible set	€ 31,65	
	NITRATE Basket ball - n.7	€ 37,30	
	NITRATE Basket ball - n.6	€ 36,85	
	NICKEL Basket ball - n.6 (conf. 12 pcs)	€ 162,60	€ 13,55
	NICKEL Basket ball - n.3 (conf. 12 pcs)	€ 156,60	€ 13,05
Running			
LY	NARGIS singlet	€ 22,15	
LY	SANDY singlet	€ 22,15	
LY	ANDREW shirt	€ 25,60	
LY	AGNES shirt	€ 25,60	
LY	GORDON singlet	€ 22,15	
LY	DEBBY singlet	€ 22,15	
2022	MITCH singlet	€ 24,70	
2022	FELICIA singlet	€ 24,70	
2022	MATTHEW shirt	€ 28,05	
2022	PATRICIA shirt	€ 28,05	
2024	DORIAN singlet	€ 26,15	
2024	DOLLY singlet	€ 26,15	
2024	IVAN shirt	€ 29,45	
2024	IRMA shirt	€ 29,45	
2023	GASTON HERO short	€ 22,55	
2023	IKE HERO short	€ 23,40	
LY	CESAR boston short	€ 24,70	
2023	CESAR HERO boston short	€ 24,70	
LY	ODETTE short	€ 22,55	
2023	ODETTE HERO short	€ 22,55	
2023	HANNA HERO short	€ 23,40	
2022	HARVEY full zip top	€ 57,65	
2022	CAROL full zip top	€ 57,65	
LY	BERTHA thermal pant	€ 46,10	
LY	FRED gilet windbreaker	€ 16,35	
LY	LARRY gilet windbreaker	€ 22,00	
LY	FLOYD full zip light windbreaker	€ 22,00	
LY	STAN full zip light windbreaker	€ 25,25	
LY	INGRID full zip light windbreaker	€ 25,25	
	OFFROAD socks (conf. 5 pcs)	€ 51,00	€ 10,20
	INTERVAL socks (conf. 5 pcs)	€ 85,25	€ 17,05
	ENDURANCE socks (conf. 5 pcs)	€ 110,75	€ 22,15
	RUN-SK RACE 02 socks (conf. 5 pcs)	€ 57,00	€ 11,40
Handball			
LY	HELIUM shirt	€ 20,00	
LY	ARGON shirt	€ 21,25	
LY	TITAN shirt	€ 20,95	
LY	IRON shirt	€ 31,60	
	MESA HERO short	€ 10,50	
	ALGOL short	€ 15,20	
LY	SEDNA shirt	€ 19,85	

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
2023	ALYA shirt	€ 28,55	
LY	FLUORINE shirt	€ 21,10	
2024	OXYGEN shirt	€ 21,10	
LY	ACRUX short	€ 14,20	
	ACRUX HERO short	€ 14,20	
	DOOM handball Ball n.3 (conf. 12 pcs)	€ 472,20	€ 39,35
	DOOM handball Ball n.2 (conf. 12 pcs)	€ 442,80	€ 36,90
	DOOM handball Ball n.1 (conf. 12 pcs)	€ 403,80	€ 33,65
	BRIGHT handball Ball n.0 (conf. 12 pcs)	€ 281,40	€ 23,45
Baseball			
	DEFENDER jersey	€ 35,60	
	DEFENDER pant	€ 54,30	
	DIAMOND EVO jersey	€ 32,50	
	DIAMOND EVO pant	€ 36,15	
	DRAKE jersey	€ 23,45	
	ADAMANT youth pant	€ 26,35	
	INNING jersey	€ 28,05	
	RISE 3/4 woman pant	€ 37,80	
	FIELDER short	€ 20,00	
	UMPIRE Polo mm - Referee	€ 26,35	
	HB Balls Bag	€ 10,85	
	HB UMPIRE Pant - Referee	€ 81,15	
	PLANET windbreaker	€ 27,30	
	COSMOS windbreaker	€ 41,75	
	STRATEGY 3/4 padded pant	€ 46,00	
	TACTIC 3/4 padded pant	€ 34,95	
	BELT PRO Evo	€ 21,25	
	ELASTIC BELT Evo	€ 16,35	
	BACKSTOP	€ 19,30	
	CARGO trolley	€ 89,45	
	TENDER Bag holdall	€ 39,80	
	BAT Bag holdall	€ 27,15	
	BALLS Bag holdall	€ 27,15	
	Mg O Pro glove	€ 167,25	
	Mg P Pro glove	€ 167,25	
	Mg I Pro glove	€ 167,25	
	Mg 120 Adv glove	€ 93,90	
	Mg 115 Adv glove	€ 93,90	
	Mg 110 Ps glove	€ 54,60	
	Mg-125-Mp glove	€ 49,55	
	Mg-115-Mp glove	€ 46,15	
	Mg-105-Mp glove	€ 41,90	
	Bwp 73 Maple wooden bat	€ 151,90	
	Bwp 243 Maple wooden bat	€ 151,90	
	Bwp 271 Maple wooden bat	€ 151,90	
	Bwp Mr Nasty wooden bat	€ 151,90	
	Dynamite Bat and Ball set	€ 20,50	
	MBG 016 Batting glove	€ 21,65	
Cricket			
LY	GRACE shirt	€ 22,65	
LY	CROWE slipover	€ 31,35	
LY	WALSH pullover	€ 38,15	
LY	BRADMAN pant	€ 31,35	
2024	HUTTON shirt	€ 27,65	
2024	HOBBS shirt	€ 27,65	
2024	BROAD slipover	€ 29,45	
2024	RICHARDS pant	€ 30,25	
Training			
2024	SALZACH top	€ 18,55	
LY	KASAI pant	€ 18,95	
2024	HAVEL 1/4 zip top	€ 19,55	
2024	NECKAR training pant	€ 15,60	
2024	VOLGA bermuda	€ 17,65	
2024	GANGE 1/4 zip top	€ 23,45	
2023	IRTYŠ pant	€ 26,50	
2024	NISTRO bermuda	€ 22,90	
2024	PURUS 1/4 zip top	€ 45,00	
2023	THAMES HERO pant	€ 35,75	
2024	TOBOL crewneck	€ 42,05	
2023	DANUBE HERO bermuda	€ 28,65	
2022	RHINE 1/4 zip top	€ 26,10	
2022	BAAL pant	€ 22,00	
2024	NISTRO bermuda	€ 22,90	
LY	TALENT 1/4 zip top	€ 38,15	
2024	DESNA HERO pant	€ 28,20	
LY	KURA bermuda	€ 22,15	
LY	FINLAY 3/4 pant	€ 23,70	
LY	TIGRIS 1/4 zip top	€ 42,05	


COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
2023	THAMES HERO pant	€ 35,75	
LY	THALIA bermuda	€ 34,30	
2023	TAGUS 1/4 zip top	€ 26,90	
2023	IRTYS pant	€ 26,50	
2023	TIBER 1/4 zip top	€ 45,00	
2024	DESNA HERO pant	€ 28,20	
2023	KOLYMA turtleneck top	€ 46,65	
2023	THAMES HERO pant	€ 35,75	
Tracksuits			
2024	NEMESIS full zip top	€ 30,25	
2024	JOTNAR pant	€ 19,20	
2024	FREYR hoody	€ 34,05	
LY	HORUS pant	€ 20,45	
2024	FUJIN full zip top	€ 32,40	
2022	ABYDOS HERO pant	€ 23,15	
2024	BENDIS microfiber full zip top	€ 53,00	
2023	NEPRI HERO pant	€ 37,55	
2022	GEA full zip top	€ 36,00	
2022	ABYDOS HERO pant	€ 23,15	
2022	AETHER hoody	€ 39,80	
2023	WALO pant	€ 25,50	
LY	OPI full zip top	€ 43,15	
2023	NEPRI HERO pant	€ 37,55	
LY	SKA hoody	€ 36,90	
2023	DEIRA pant	€ 37,55	
LY	SOBEK full zip top	€ 46,25	
2023	NEPRI HERO pant	€ 37,55	
LY	EADESY hoody	€ 49,95	
2023	DEIRA pant	€ 37,55	
2023	DACITE microfiber pant	€ 46,25	
2023	ISHTAR 1/4 zip hoody	€ 41,10	
2023	WALO pant	€ 25,50	
2023	SHIVA microfiber full zip top	€ 53,00	
2023	DEIRA pant	€ 37,55	
2022	EOS full zip top	€ 34,35	
2022	OSIRIS HERO pant	€ 26,25	
LY	ANUKET full zip top	€ 36,10	
2023	AURORA full zip top	€ 42,80	
Active Underwear			
	HOLLY underwear long sleeves	€ 23,30	
	QUINCE undershort	€ 17,30	
	ELLIS underwear shirt	€ 41,85	
	LING underwear long sleeves shirt	€ 46,10	
	PERFORMANCE short sleeves top	€ 31,40	
	PERFORMANCE long sleeves top	€ 33,95	
	PERFORMANCE turtleneck top	€ 35,70	
	PERFORMANCE long pant - no gather	€ 33,05	
	PERFORMANCE ++ sleeveless	€ 34,85	
	PERFORMANCE ++ short sleeves top	€ 41,60	
	PERFORMANCE ++ long sleeves top	€ 49,30	
	PERFORMANCE ++ short	€ 26,35	
	PERFORMANCE ++ woman compression bra	€ 26,35	
	PERFORMANCE ++ woman compression singlet	€ 34,85	
	PERFORMANCE ++ woman compression top long sleeves	€ 49,30	
	PRACTICE + bibs (conf. 5 pcs)	€ 29,25	€ 5,85
	OPAL reversible bibs (conf. 5 pcs)	€ 76,75	€ 15,35
	KESIL vest	€ 13,80	
	MP151 sleeveless shirt (conf. 5 pcs)	€ 44,00	€ 8,80
	MP151 T-shirt (conf. 5 pcs)	€ 45,50	€ 9,10
LY	WAVE T-shirt	€ 19,30	
	PEGASUS T-shirt	€ 17,15	
	ATUM bermuda	€ 13,90	
	FIELDER short	€ 20,00	
	BAZALT bermuda	€ 24,60	
	ALDER brief (conf. 5 pcs)	€ 55,75	€ 11,15
	NERIUM Swimmer brief (conf. 5 pcs)	€ 60,25	€ 12,05
LY	ENKA sweatshirt	€ 39,85	
LY	STREET pant	€ 36,85	
LY	AXIMA sweatshirt	€ 32,50	
	DAHLIA pant	€ 33,30	
LY	YUMA sweatshirt	€ 39,85	
	HARP pant	€ 36,90	
LY	VICTORIA tracksuit	€ 49,10	
	GILA leggings	€ 37,50	
	DUB skort	€ 34,95	
	SEINE leggings	€ 29,60	
LY	BUTAN leggings	€ 31,85	
	LAUREL leggings	€ 37,50	

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
Freetime			
LY	BOOST T-shirt (conf. 5 pcs)	€ 46,75	€ 9,35
	BOOST HERO T-shirt (conf. 5 pcs)	€ 46,75	€ 9,35
LY	FLUTE T-shirt	€ 13,95	
	COUNTRY T-shirt	€ 17,00	
LY	DRACO polo	€ 18,15	
LY	DRACO bermuda	€ 12,00	
	DRACO HERO polo	€ 18,15	
	DRACO HERO bermuda	€ 12,00	
LY	SWING polo	€ 20,95	
LY	FOLK polo	€ 21,10	
	THAVIL polo	€ 22,15	
	JUMEIRAH polo	€ 21,40	
LY	SHOFAR polo	€ 24,60	
	CHENDA polo	€ 22,15	
LY	LOIRA polo	€ 18,00	
LY	ZOUK polo	€ 26,15	
	YUKAR polo	€ 26,60	
LY	JUNGLE polo	€ 29,05	
	FLAMENCO polo	€ 29,70	
	BOP bermuda	€ 21,65	
LY	REGGAE bermuda	€ 28,55	
	REGGAE HERO bermuda	€ 28,55	
	GOA bermuda	€ 31,65	
	WALK bermuda	€ 32,50	
	ELECTRO hoody	€ 37,30	
LY	SKA hoody	€ 36,90	
LY	BANJO hoody	€ 35,20	
	BANJO HERO hoody	€ 35,20	
	GRUNGE hoody	€ 44,85	
	HARP pant	€ 36,90	
LY	FUNKY full zip sweatshirt	€ 40,10	
	ANIME full zip sweatshirt	€ 53,90	
	AXIMA sweatshirt	€ 32,50	
	DAHLIA pant	€ 33,30	
	CELLO full zip hoody	€ 44,05	
	MOTOWN full zip hoody	€ 56,40	
	ZITHER full zip hoody	€ 63,65	
	ACCORDION pant	€ 50,95	
	VIOLIN T-shirt	€ 22,30	
LY	DESI polo	€ 25,35	
	HAMBO polo	€ 25,75	
	GRIME full zip hoody	€ 52,25	
	GLAM pant	€ 46,85	
	LYRE full zip hoody	€ 57,65	
	GUITAR pant	€ 48,30	
Jackets			
LY	ATLANTIC full zip windbreaker	€ 14,45	
	ATLANTIC HERO full zip windbreaker	€ 14,45	
LY	PRAIA full zip windbreaker	€ 28,30	
2024	PRAIA HERO full zip windbreaker	€ 28,30	
2024	LYNGEN full zip showerjacket	€ 43,15	
2024	VOSTOK full zip showerjacket	€ 47,75	
2024	GYOR jacket	€ 54,85	
LY	WORTH jacket	€ 53,20	
LY	CALGARY full zip showerjacket	€ 41,65	
LY	TALNACH jacket	€ 62,90	
2024	SARANSK full zip showerjacket	€ 44,20	
2022	CHICAGO windbreaker	€ 16,15	
2022	TULLY full zip showerjacket	€ 52,55	
2022	VANCOUVER jacket	€ 69,55	
LY	MONTREAL full zip windbreaker	€ 47,55	
2022	SURAT showerjacket	€ 88,30	
LY	ZURICH windbreaker	€ 23,55	
LY	LUZERN full zip showerjacket	€ 55,20	
LY	LINZ jacket	€ 75,35	
2023	LAHTI full zip showerjacket	€ 59,35	
2023	EBLANA bomber jacket	€ 87,80	
2023	NARVIK jacket	€ 78,05	
LY	WEDDEL jacket	€ 45,85	
LY	SUVA jacket	€ 80,85	
2024	TURVEY jacket	€ 98,30	
2022	OMSK gilet	€ 54,70	
2022	COURMAYEUR softshell jacket	€ 70,50	
LY	PALMER bomber jacket	€ 45,85	
2022	MOSCOW bomber jacket	€ 49,60	
LY	JADE showerproof top	€ 32,75	
LY	JADE showerproof pant	€ 25,20	

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
2022	MANAGUA Jacket	€ 60,70	
Shinguards			
	ISEKI XH shinguards	€ 26,15	
	NAVISTAR XH shinguards	€ 16,35	
	LISTER XH shinguards	€ 13,05	
	GUARD STAY adjustable guard holders (conf. 5 pcs)	€ 38,25	€ 7,65
Socks & Shoes			
	STRIVE socks (conf. 5 pcs)	€ 42,25	€ 8,45
	EXERT socks (conf. 5 pcs)	€ 46,50	€ 9,30
	IMPROVE socks (conf. 5 pcs)	€ 50,50	€ 10,10
	ENHANCE socks (conf. 5 pcs)	€ 54,75	€ 10,95
	FIXED socks (conf. 5 pcs)	€ 28,50	€ 5,70
	EURUS shoes	€ 54,10	
	MELTEMI shoes	€ 58,90	
	ETESIAN shoes	€ 59,85	
Bags			
	HANGAR trolley holdall (conf. 2 pcs)	€ 158,60	€ 79,30
	PASSENGER trolley holdall	€ 64,10	
	COMPASS trolley holdall	€ 51,75	
	BUSINESS check-in trolley	€ 80,50	
	FLIGHT trolley	€ 98,30	
	TOPEKA holdall w-rigid bottom large	€ 39,95	
	TOPEKA holdall w-rigid bottom medium	€ 37,65	
	ALL-IN holdall w-rigid bottom large	€ 34,30	
	ALL-IN holdall w-rigid bottom medium	€ 32,55	
	APEX holdall w-rigid bottom large	€ 30,70	
	APEX holdall w-rigid bottom medium	€ 29,60	
	MAXI-PATH backpack w/semi-rigid bottom large	€ 25,85	
	PATH backpack w/semi-rigid bottom medium	€ 21,15	
	MAXI-ACADEMY backpack w/semi-rigid bottom large	€ 25,85	
	ACADEMY backpack w/semi-rigid bottom medium	€ 21,15	
	MAXI-ACADEMY EVO backpack w/semi-rigid bottom large	€ 27,80	
	ACADEMY EVO backpack w/semi-rigid bottom medium	€ 22,15	
	Fondo per Academy (conf. 10 pcs)	€ 20,50	€ 2,05
	CONNECTION holdall large	€ 35,45	
	CONNECTION holdall medium	€ 32,75	
	CONNECTION holdall small	€ 29,55	
	SLOT backpack medium	€ 23,05	
	SLOT backpack small	€ 20,25	
	TRIP holdall large	€ 33,20	
	TRIP holdall medium	€ 30,25	
	CRUISE backpack	€ 22,30	
	TRIO holdall large	€ 30,95	
	TRIO holdall medium	€ 28,05	
	TRANSIT backpack	€ 21,60	
	BURST gym bag	€ 41,35	
	ROAD backpack	€ 42,80	
	RUNWAY backpack	€ 41,35	
	SHUTTLE backpack	€ 34,70	
	GOLDRUSH backpack	€ 43,95	
	WING foldable backpack (conf. 5 pcs)	€ 67,25	€ 13,45
	CAMPUS gym sack (conf. 10 pcs)	€ 74,00	€ 7,40
	LOAD equipment holdall (conf. 10 pcs)	€ 343,00	€ 34,30
	GATE equipment holdall (conf. 4 pcs)	€ 196,80	€ 49,20
	TERMINAL trolley	€ 116,60	
	BOARDING trolley	€ 122,90	
	CARGO trolley	€ 89,45	
	JOURNEY balls bag (conf. 10 pcs)	€ 207,00	€ 20,70
	BALL NET balls bag (conf. 10 pcs)	€ 65,00	€ 6,50
	TURBOLENCE balls bag (conf. 10 pcs)	€ 66,00	€ 6,60
	RESCUE medical bag	€ 39,85	
	PILOT laptop carrier	€ 40,35	
	PEAK shoulder bag (conf. 5 pcs)	€ 91,50	€ 18,30
	TOWN shoulder bag (conf. 5 pcs)	€ 76,75	€ 15,35
	PAROS beauty bag (conf. 5 pcs)	€ 65,25	€ 13,05
	HUB shoes bag (conf. 5 pcs)	€ 44,00	€ 8,80
Mixture			
	LEVECHE bathrobe	€ 46,85	
	SCIROCCO gym towel (conf. 10 pcs)	€ 70,00	€ 7,00
	BREEZE bathrobe	€ 46,50	
	VORTEX bathrobe	€ 50,00	
	TWISTER towel (conf. 10 pcs)	€ 217,50	€ 21,75
	BISE gym towel (conf. 10 pcs)	€ 100,00	€ 10,00
	AUSTER shower mat (conf. 5 pcs)	€ 81,75	€ 16,35
	NOTUS sandals	€ 16,35	
	MARINO sandals	€ 15,70	
	MIST sandals sr	€ 12,05	
	BOREAS flip flops	€ 16,35	

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION		NO TAX	
DART cap (conf. 5 pcs)		€ 45,50	€ 9,10
PEPPER baseball cap (conf. 5 pcs)		€ 46,50	€ 9,30
AXEL baseball cap (conf. 5 pcs)		€ 94,00	€ 18,80
BARBER bonnet (conf. 5 pcs)		€ 36,25	€ 7,25
METEL bonnet (conf. 5 pcs)		€ 36,25	€ 7,25
WYN bonnet (conf. 5 pcs)		€ 85,00	€ 17,00
ICEBERG gloves (conf. 6 pcs)		€ 43,50	€ 7,25
MISTRAL gloves (conf. 5 pcs)		€ 140,25	€ 28,05
RIVET gloves (conf. 6 pcs)		€ 49,20	€ 8,20
ANVIK fleece neck warmer (conf. 5 pcs)		€ 29,75	€ 5,95
BLIZZARD fleece neck warmer (conf. 5 pcs)		€ 76,75	€ 15,35
AUKE (Buff) tubular headband (conf. 10 pcs)		€ 106,00	€ 10,60
ESKIMO fleece headband (conf. 5 pcs)		€ 28,00	€ 5,60
GALLER wrist sweatband (conf. 5 pcs)		€ 94,50	€ 18,90
MAJOR captain band (conf. 10 pcs)		€ 62,50	€ 6,25
TIVAN armwarmer (conf. 5 pcs)		€ 78,00	€ 15,60
Field Equipment			
Flat marker set 4 Colors 10pz (10 Set)		€ 217,50	€ 21,75
Marker 5 Cm Set 4 Colors 48 Pz (5 Set)		€ 160,00	€ 32,00
Fitness mate (10 pcs)		€ 173,00	€ 17,30
Agility Ladder 4M 50Cm Wide 10 Rungs (conf. 5 pcs)		€ 201,75	€ 40,35
Speed Ring Diam.50Cm (conf. 24 pcs)		€ 130,80	€ 5,45
Speed Ring Diam.60Cm (conf. 24 pcs)		€ 168,00	€ 7,00
Speed Ring Diam.70Cm (conf. 24 pcs)		€ 208,80	€ 8,70
Cone Flexi 23 Cm 9" (conf. 36 pcs)		€ 90,00	€ 2,50
Cone 30 Cm 12" With Holes (conf. 36 pcs)		€ 257,40	€ 7,15
Cone 30 Cm 12" With Hole On Top (conf. 36 pcs)		€ 163,80	€ 4,55
Cone 38 Cm 15" With Hole On Top (conf. 36 pcs)		€ 228,60	€ 6,35
Hurdles Over Dismantable 13Cm Diam.42Mm (conf. 12 pcs)		€ 278,40	€ 23,20
Hurdles Over Dismantable 20Cm Diam.42Mm (conf. 12 pcs)		€ 287,40	€ 23,95
Hurdles Over Dismantable 30Cm Diam.42Mm (conf. 12 pcs)		€ 297,60	€ 24,80
Hurdles Over Dismantable 40Cm Diam.42Mm (conf. 12 pcs)		€ 315,00	€ 26,25
Hurdles Over Fixed Height 10Cm (conf. 24 pcs)		€ 273,60	€ 11,40
Hurdles Over Fixed Height 20Cm (conf. 24 pcs)		€ 301,20	€ 12,55
Hurdles Over Fixed Height 30Cm (conf. 24 pcs)		€ 343,20	€ 14,30
Hurdles Over Fixed Height 40Cm (conf. 24 pcs)		€ 382,80	€ 15,95
Pole No Spike 120Cm Diam 25Mm (conf. 12 pcs)		€ 61,20	€ 5,10
Pole No Spike 160Cm Diam 25Mm (conf. 12 pcs)		€ 75,00	€ 6,25
Rubber Pole Base Diam 21.5 (conf. 6 pcs)		€ 48,00	€ 8,00
Rubber Pole Base Diam 25 (conf. 6 pcs)		€ 77,40	€ 12,90
Pole Spike 170Cm Diam.33Mm (conf. 12 pcs)		€ 93,00	€ 7,75
Pole No Spike Flexi Spring 170Cm (conf. 12 pcs) Corner Pole		€ 192,00	€ 16,00
Corner Set Flags + Clips (12 Flags + 12 Clips) Yellow Fluo (conf. 12 pcs)		€ 51,60	€ 4,30
Linesman Kit 2 Sticks + 2 Flags (In Bag) Aluminum (conf. 5 pcs)		€ 103,00	€ 20,60
Bottle Carrier 12 bottle (conf. 10 pcs)		€ 230,00	€ 23,00
Bottle Carrier Foldable (conf. 12 pcs)		€ 213,00	€ 17,75
Rugby Water Bottle 800ML (conf. 30 pcs)		€ 252,00	€ 8,40
Water Bottle 800ML (conf. 50 pcs)		€ 202,50	€ 4,05
Ball Pump (conf. 5 pcs)		€ 51,25	€ 10,25
Ball pump needles 3 pcs (10 Set)		€ 29,00	€ 2,90
Balls			
EARTHQUAKE XH FIFA QUALITY PRO THERMOBONDED n.5 Ball		€ 76,10	
EARTHQUAKE XG FIFA QUALITY PRO THERMOBONDED n.5 Ball		€ 76,10	
DEW XH FIFA QUALITY HYBRID n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 454,80	€ 37,90
DEW XG FIFA QUALITY HYBRID n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 454,80	€ 37,90
SOLSTICE XH IMS HYBRID n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 405,60	€ 33,80
SOLSTICE XH no IMS HYBRID n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 384,60	€ 32,05
SOLSTICE XG IMS HYBRID n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 405,60	€ 33,80
SOLSTICE XG no IMS HYBRID n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 384,60	€ 32,05
BAYOU XH HYBRID n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 346,80	€ 28,90
BAYOU XG HYBRID n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 346,80	€ 28,90
TULE XH n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 292,20	€ 24,35
TULE XH n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 292,20	€ 24,35
TULE XG n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 292,20	€ 24,35
TULE XG n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 292,20	€ 24,35
OASIS XH n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
OASIS XH n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
OASIS XH n.3 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
OASIS XG n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
OASIS XG n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
OASIS XG n.3 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
DUNE XH n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
DUNE XH n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
DUNE XH n.3 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
DUNE XG n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
DUNE XG n.4 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
DUNE XG n.3 Ball (conf. 12 pcs)		€ 259,80	€ 21,65
TAIGA XH n.5 Ball (conf. 12 pcs)		€ 230,40	€ 19,20

COLLECTION 2021		PUBLIC PRICELIST	
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR			
DESCRIPTION	NO TAX		
TAIGA XH n.4 Ball (conf. 12 pcs)	€ 230,40	€ 19,20	
TAIGA XH n.3 Ball (conf. 12 pcs)	€ 230,40	€ 19,20	
TAIGA XG n.5 Ball (conf. 12 pcs)	€ 230,40	€ 19,20	
TAIGA XG n.4 Ball (conf. 12 pcs)	€ 230,40	€ 19,20	
TAIGA XG n.3 Ball (conf. 12 pcs)	€ 230,40	€ 19,20	
DEGREE XH n.5 Ball (conf. 12 pcs)	€ 227,40	€ 18,95	
DEGREE XH n.4 Ball (conf. 12 pcs)	€ 227,40	€ 18,95	
DEGREE XH n.3 Ball (conf. 12 pcs)	€ 227,40	€ 18,95	
DEGREE XG n.5 Ball (conf. 12 pcs)	€ 227,40	€ 18,95	
DEGREE XG n.4 Ball (conf. 12 pcs)	€ 227,40	€ 18,95	
DEGREE XG n.3 Ball (conf. 12 pcs)	€ 227,40	€ 18,95	
DAWN XH n.5 Ball (conf. 12 pcs) Light 360gr.	€ 259,80	€ 21,65	
DAWN XH n.4 Ball (conf. 12 pcs) Super light 290gr.	€ 259,80	€ 21,65	
DAWN XG n.5 Ball (conf. 12 pcs) Light 360gr.	€ 259,80	€ 21,65	
DAWN XG n.4 Ball (conf. 12 pcs) Super light 290gr.	€ 259,80	€ 21,65	
CYCLONE n.5 Ball (conf. 12 pcs)	€ 204,60	€ 17,05	
SEAMUS XH Beach Soccer Ball (conf. 12 pcs)	€ 264,60	€ 22,05	
TUNDRA XH n.4 Futsal Ball (conf. 12 pcs)	€ 436,20	€ 36,35	
TUNDRA XG n.4 Futsal Ball (conf. 12 pcs)	€ 436,20	€ 36,35	
TROPICAL XH n.4 Futsal Ball (conf. 12 pcs)	€ 310,20	€ 25,85	
TROPICAL XG n.4 Futsal Ball (conf. 12 pcs)	€ 310,20	€ 25,85	
Custom			
Football shirt cut & sew	€ 34,35		
Football shirt fixed design slim (MIZAR)	€ 45,25		
Football shirt open design slim (MIZAR)	€ 48,90		
Football shirt fixed design slim	€ 52,40		
Football shirt open design slim	€ 57,15		
Football shirt fixed design body	€ 52,40		
Football shirt open design body	€ 57,15		
Football short cut & sew	€ 18,30		
Football short open design (MESA)	€ 28,55		
Football short open design	€ 32,15		
Rugby shirt fixed design Essential Slim, incl. 1 logo (BROOKE) SR	€ 47,65		
Rugby shirt fixed design Essential Slim, incl. 1 logo (BROOKE) JR	€ 40,50		
Rugby shirt fixed design Essential Slim (SEXTON-AOKI) SR	€ 54,85		
Rugby shirt fixed design Essential Slim (SEXTON-AOKI) JR	€ 47,65		
Rugby shirt fixed design Slim SR	€ 64,35		
Rugby shirt fixed design Slim JR	€ 52,40		
Rugby shirt open design Slim SR	€ 69,10		
Rugby shirt open design Slim JR	€ 57,15		
Rugby shirt fixed design Body	€ 66,75		
Rugby shirt open design Body	€ 71,50		
Rugby Pro-shirt open design Body	€ 93,00		
Rugby shirt open design Essential Slim Woman (AOKI) SR	€ 58,40		
Rugby shirt open design Essential Slim Woman (AOKI) JR	€ 50,00		
Rugby reversible shirt open design Slim SR	€ 83,45		
Rugby reversible shirt open design Slim JR	€ 71,50		
Rugby short open design SR	€ 38,15		
Rugby short open design JR	€ 31,00		
Rugby Pro-short open design SR	€ 56,00		
Volley shirt fixed design	€ 50,10		
Volley shirt open design	€ 54,85		
Volley short open design	€ 40,50		
Basket shirt fixed design (AXWELL-OZONE)	€ 38,15		
Basket shirt open design (AXWELL-OZONE)	€ 40,50		
Basket shirt fixed design	€ 45,25		
Basket shirt open design	€ 47,65		
Basket short open design	€ 36,75		
Basket short double open design	€ 47,65		
Running singlet open design	€ 44,10		
Running shirt open design	€ 47,65		
Running short open design	€ 45,25		
Athletic crop top open design	€ 51,35		
Athletic brief open design	€ 39,30		
Baseball Detroit shirt SS fixed design	€ 66,75		
Baseball New York shirt SS open design	€ 71,50		
Baseball Bismark shirt (Drake) Mm cut & sew	€ 33,30		
Baseball Raleigh shirt (Drake) SS fixed design	€ 52,40		
Baseball Austin shirt (Drake) SS open design	€ 54,85		
Baseball San Diego shirt SS fixed design	€ 49,60		
Baseball Houston shirt SS open design	€ 53,70		
Cricket Jersey SS fixed design	€ 50,75		

COLLECTION 2021			
Valid till 28th February 2022			
NEW FOR 2021 LY - LAST YEAR		PUBLIC PRICELIST	
DESCRIPTION		NO TAX	
	Cricket Jersey SS open design	€ 54,05	
	Cricket PRO Jersey SS fixed design	€ 58,95	
	Cricket PRO Jersey SS open design	€ 62,25	
	Cricket Sweater SL fixed design	€ 49,10	
	Cricket Sweater SL open design	€ 52,40	
	Cricket Sweater LS fixed design	€ 54,05	
	Cricket Sweater LS open design	€ 57,30	
	Cricket Pant	€ 46,65	
	Cricket PRO Pant	€ 54,05	
	American Football PRO shirt open design	€ 104,30	
	American Football PRO short open design	€ 90,10	
	American Football MEDIUM shirt open design	€ 96,00	
	American Football shirt open design	€ 96,00	
	American Football short open design	€ 81,85	
	American Football Practice shirt cut & sew	€ 83,45	
	American Football Practice short cut & sew	€ 69,30	
	Australian Football PRO Sleeveless open design	€ 73,80	